

**Super Dæk Service Danmark A/S**  
**Merkurvej 7, 6650 Brørup**

**CVR-nr. 28 65 39 64**

**Årsrapport**

**2024/25**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. november 2025

---

Bjarne Normann Madsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Hovedtal og nøgletal	6
Ledelsesberetning	8
<b>Årsregnskab 1. juli 2024 - 30. juni 2025</b>	
Anvendt regnskabspraksis	11
Resultatopgørelse	17
Balance	18
Egenkapitalopgørelse	20
Noter	21

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Super Dæk Service Danmark A/S  
Merkurvej 7  
6650 Brørup

E-mail: info@sds.dk

CVR-nr.: 28 65 39 64  
Stiftet: 5. april 2006  
Hjemsted: Vejen  
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

**Bestyrelse**

Benny Kristensen, formand  
René Kristensen  
Peter Kjær

**Direktion**

John Hornbech Christensen

**Revision**

Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Erhvervsparken 7B  
6900 Skjern

## Hovedtal og nøgletal

	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21
	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.
<b>Resultatopgørelse:</b>					
Nettoomsætning	965.346	946.468	845.624	788.944	715.370
Bruttoresultat	299.489	281.215	245.092	229.015	209.399
Resultat af primær drift	16.754	106	3.278	12.738	5.096
Finansielle poster, netto	1.709	655	290	274	515
Årets resultat	14.504	564	2.784	10.149	4.383
Resultat før skat	18.457	761	3.568	13.012	5.611
<b>Balance:</b>					
Balancesum	246.535	269.579	219.645	205.043	216.133
Investeringer i materielle anlægsaktiver	18.386	25.098	15.417	11.544	13.822
Egenkapital	106.206	91.702	91.138	88.350	78.201
<b>Medarbejdere:</b>					
Gennemsnitligt antal heltidsansatte medarbejdere	488	481	466	427	414
<b>Nøgletal i %:</b>					
Bruttomargin	31,0	29,7	29,0	29,0	29,3
Overskudsgrad (EBIT-margin)	1,7	0,0	0,4	1,6	0,7
Afkast af den investerede kapital	21,1	0,1	3,6	15,1	2,5
Likviditetsgrad	152,1	129,9	151,9	155,6	135,5
Soliditetsgrad	43,1	34,0	41,5	43,1	36,2
Egenkapitalforrentning	14,7	0,6	3,1	12,2	5,8

## Hovedtal og nøgletal

---

De i hoved- og nøgletalsoversigten anførte nøgletal er beregnet således:

<b>Bruttomargin</b>	$\frac{\text{Bruttoresultat} \times 100}{\text{Nettoomsætning}}$
<b>Overskudsgrad (EBIT-margin)</b>	$\frac{\text{Resultat af primær drift (EBIT)} \times 100}{\text{Nettoomsætning}}$
<b>Afkast af den investerede kapital</b>	$\frac{\text{Resultat af primær drift (EBIT)} \times 100}{\text{Gennemsnitlig investeret kapital}}$
<b>Investeret kapital</b>	Driftsmæssige immaterielle og materielle aktiver samt nettoarbejdskapital
<b>Likviditetsgrad</b>	$\frac{\text{Omsætningsaktiver} \times 100}{\text{Kortfristede gældsforpligtelser}}$
<b>Soliditetsgrad</b>	$\frac{\text{Egenkapital ultimo} \times 100}{\text{Aktiver i alt ultimo}}$
<b>Egenkapitalforrentning</b>	$\frac{\text{Årets resultat} \times 100}{\text{Gennemsnitlig egenkapital}}$

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter omfatter i lighed med tidligere år salg og montering af dæk og fælge inden for segmenterne erhverv, landbrug, industri samt person- og varevogne. Derudover udfører selskabet mekanisk arbejde på person- og varevogne til både private og erhvervskunder. Selskabets aktiviteter foregår udelukkende i Danmark.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets nettoomsætning udgør 965,3 mio. kr. mod 946,5 mio. kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 14,5 mio. kr. mod 0,6 mio. kr. sidste år.

### Opfølgning på sidste års forventede udvikling

Udviklingen skal sammenholdes med, at selskabet i årsrapporten for 2023/24 forventede et ordinært resultat efter skat på 4-8 mio. kr. med iagttagelse af væsentlige usikkerheder og påholdenhed i markedet. Årets resultat er det bedste resultat i virksomhedens historie. Et stærkt fokus på omkostninger kombineret med bedre lønsomhed på værkstedsgulvet og kundetilpasning dannede grundlaget for det solide resultat. Integrationen af værkstederne købt fra Euromaster i 2023 forløb i året tilfredsstillende, og ved regnskabsårets udgang var værkstederne rentable. SDS fokuserede i løbet af året på at styrke ledelses-kompetencer og opgradere mekaniske færdigheder gennem Bosch Car Service uddannelsesprogram. Endvidere steg antallet af værksteder i BCS-partnerskabet til 42, hvilket sikrer SDS landsdækkende Bosch Car Service tilstedeværelse. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Den forventede udvikling

Selskabet forventer et stigende aktivitetsniveau, og et ordinært resultat før skat i niveauet 15-20 mio. kr. Flere markedssegmenter oplever en påholdenhed, hvilket giver en usikkerhed i forventningerne til det kommende år.

### Immaterielle nøgleressourcer

Selskabet er afhængig af gode ledere og medarbejdere på alle forretningsområder. Derfor er selskabets ledelse opmærksom på, at have rette ledere og medarbejdere, så risici for fejl og ulykker minimeres og ikke påvirker selskabets omdømme og indtjening.

### Finansielle risici og brug af finansielle instrumenter

#### *Valutarisici*

Selskabet er omfattet af koncernens valutapolitik og anvender finansielle instrumenter til kurssikring af indkøbsvareflow. Selskabet har ikke væsentlige risici vedrørende valuta, da selskabets transaktioner i fremmed valuta er begrænset.

#### *Renterisici*

Selskabet er omfattet af koncernens politik, hvor der sker afdækning af renterisici ved indgåelse af et antal renteaftaler, som afdækker en del af de samlede renterisici på langfristede investeringer.

#### *Leveringsrisici*

Selskabet køber hos flere partnere, hvorfor vareindkøb er spredt til forskellige leverandører. Denne fordeling bevirker, at selskabets risici for manglende leverancer er reduceret. Desuden er selskabet omfattet af koncernens tætte dialog med nuværende og potentielle leverandører og transportører for at reducere leveringsrisici i de globale supply chains.

## Ledelsesberetning

---

### *Kreditrisici*

Selskabet har ikke væsentlige risici vedrørende enkelte kunder eller samarbejdspartnere. Selskabet er omfattet af koncernens politik for påtagelse af kreditrisici, hvor alle kunder og andre samarbejdspartnere løbende kreditvurderes.

### **Grundlaget for indtjening**

Selskabet foretager en kontinuerlig tilpasning og udvikling af selskabets produkter og services.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på vurdering af årsrapporten.

### **Redegørelse for samfundsansvar i henhold til årsregnskabslovens § 99 a**

#### *Forretningsmodel og engagement*

Med henvisning til årsregnskabslovens § 99 a, stk. 7 og til koncernregnskabet for NDI Holding A/S, CVR-nr. 20 19 85 08 har selskabet undladt at medtage CSR-oplysninger i ledelsesberetningen. CSR-oplysninger kan ligeledes findes på selskabets hjemmeside via linket: <https://ndias.com/nyheder/ndi-group-annual-report-2024-2025>.

Forretningsmodellen omfatter værkstedsdrift i Danmark med mekanisk arbejde, montering af dæk og fælge samt breakdown services til private og erhvervs-kunder.

Målet er at levere førsteklasses produkter, koncepter og serviceydelser og stræbe efter et stærkt og troværdigt omdømme i Danmark, hvor selskabet opererer. Dette gælder for alle interessenter, herunder kunder, medarbejdere og leverandører. Det involverer en betydelig social og miljømæssig bevidsthed og ansvarlighed.

Som selskab i en familieejet koncern, NDI Holding A/S, inkorporerer selskabet naturligt familiens værdier i hele organisationen. Disse værdier er centrale for at opnå strategiske mål og fremme konkurrenceevnen.

### **Vision**

Vi vil være branchens bedste.

### **Ansvarlighed**

Selskabets ansvarlighedskodeks er beskrevet i NDI Holdings A/S' afsnit 'Rapport om koncernens bæredygtighed og CSR'.

Her beskrives, at NDI Holding har integreret bæredygtighed som en central del af koncernens strategi og forretningsmodel. Med implementeringen af en koncernfælles Sustainability Policy i juni 2025 er der fastlagt klare standarder for miljø, sociale forhold og governance (ESG), som understøtter langsigtet værdiskabelse og ansvarlig drift.

Strategien "A Greener Way" definerer syv bæredygtighedsmål og forbereder koncernen på kommende CSRD-krav og rapportering efter ESRS-standarder. I 2025 gennemførte NDI Holding sin første Double Materiality Assessment, som identificerede klima, forurening, forretningsadfærd og arbejdsforhold som mest væsentlige områder.

## Ledelsesberetning

---

Der er gennemført Governance tiltag som whistleblowerordning, anti-korruptionspolitik og ansvarlig brug af AI.

NDI Holding vil i 2026 offentliggøre sin første bæredygtighedsrapport og fortsætte arbejdet med at lukke datagap i forhold til CSRD-krav. Målet er at skabe en robust ESG-ramme, der sikrer compliance, innovation og langsigtet konkurrenceevne.

### **Redegørelse for selskabets politik for dataetik i henhold til årsregnskabslovens § 99 d**

Med henvisning til årsregnskabslovens § 99 d, stk. 3 og til koncernregnskabet for NDI Holding A/S, CVR-nr. 20 19 85 08 har selskabet undladt at medtage oplysninger om dataetik i ledelsesberetningen.

**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

<u>Note</u>	<u>2024/25</u> t.kr.	<u>2023/24</u> t.kr.
1 Nettoomsætning	965.346	946.468
Andre driftsindtægter	9.257	7.364
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer	-475.871	-472.639
Andre eksterne omkostninger	-199.243	-199.978
<b>Bruttoresultat</b>	<b>299.489</b>	<b>281.215</b>
3 Personaleomkostninger	-265.449	-264.222
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-17.302	-16.743
Andre driftsomkostninger	16	-144
<b>Driftsresultat</b>	<b>16.754</b>	<b>106</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	2.597	1.479
Andre finansielle indtægter	580	606
4 Øvrige finansielle omkostninger	-1.468	-1.430
<b>Resultat før skat</b>	<b>18.463</b>	<b>761</b>
5 Skat af årets resultat	-3.959	-197
<b>6 Årets resultat</b>	<b>14.504</b>	<b>564</b>

**Balance 30. juni**
**Aktiver**

<u>Note</u>	<u>2025</u> t.kr.	<u>2024</u> t.kr.
<b>Anlægsaktiver</b>		
7 Erhvervede immaterielle anlægsaktiver	0	0
8 Goodwill	643	814
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>643</u>	<u>814</u>
9 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	42.690	41.649
10 Indretning af lejede lokaler	6.612	7.569
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>49.302</u>	<u>49.218</u>
11 Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	9.620	10.021
12 Deposita	3.092	2.998
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>12.712</u>	<u>13.019</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>62.657</u></b>	<b><u>63.051</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	59.430	68.632
Varebeholdninger i alt	<u>59.430</u>	<u>68.632</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	85.767	88.863
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	34.123	44.160
13 Udskudte skatteaktiver	300	197
Andre tilgodehavender	3.908	4.252
Tilgodehavender i alt	<u>124.098</u>	<u>137.472</u>
Likvide beholdninger	350	424
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>183.878</u></b>	<b><u>206.528</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>246.535</u></b>	<b><u>269.579</u></b>

**Balance 30. juni**
**Passiver**

<u>Note</u>	2025 t.kr.	2024 t.kr.
<b>Egenkapital</b>		
14 Virksomhedskapital	25.000	25.000
Overført resultat	81.206	66.702
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>106.206</b>	<b>91.702</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld	19.428	18.870
15 Langfristede gældsforpligtelser i alt	19.428	18.870
15 Kortfristet del af langfristet gæld	0	286
Gæld til pengeinstitutter	19.809	25.552
Leverandører af varer og tjenesteydelser	39.500	46.703
Gæld til tilknyttede virksomheder	8.498	35.190
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	4.062	278
Anden gæld	42.230	43.723
16 Periodeafgrænsningsposter	6.802	7.275
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	120.901	159.007
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>140.329</b>	<b>177.877</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>246.535</b>	<b>269.579</b>

- 2 Honorar til generalforsamlingsvalgt revisor
- 17 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
- 18 Nærtstående parter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomheds- kapital t.kr.</b>	<b>Overført resul- tat t.kr.</b>	<b>I alt t.kr.</b>
Egenkapital 1. juli 2023	25.000	66.138	91.138
Årets overførte overskud eller underskud	0	564	564
Egenkapital 1. juli 2024	25.000	66.702	91.702
Årets overførte overskud eller underskud	0	14.504	14.504
	<b>25.000</b>	<b>81.206</b>	<b>106.206</b>

## Noter

### 1. Nettoomsætning

#### Segmentoplysninger

	<u>Danmark</u>	<u>I alt</u>
Geografisk - sekundært segment	965.346	965.346

### 2. Honorar til generalforsamlingsvalgt revisor

Honorar til revisor er ikke oplyst med henvisning til årsregnskabslovens § 96, stk. 3. Honoraret er specificeret i koncernregnskabet for NDI Holding A/S.

### 3. Personaleomkostninger

	2024/25 <u>t.kr.</u>	2023/24 <u>t.kr.</u>
Lønninger og gager	235.138	234.786
Pensioner	23.281	22.165
Andre omkostninger til social sikring	7.030	7.271
	<u>265.449</u>	<u>264.222</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>488</u>	<u>481</u>

Med henvisning til årsregnskabslovens § 98 b, stk. 3 er vederlag til direktionen ikke oplyst.

### 4. Øvrige finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	781	632
Andre finansielle omkostninger	687	798
	<u>1.468</u>	<u>1.430</u>

### 5. Skat af årets resultat

Skat af årets resultat	4.337	278
Årets regulering af udskudt skat	-275	-111
Regulering af tidligere års skat	-103	30
	<u>3.959</u>	<u>197</u>

**Noter**

	2024/25 t.kr.	2023/24 t.kr.
<b>6. Forslag til resultatdisponering</b>		
Overføres til overført resultat	14.504	564
<b>Disponeret i alt</b>	<b>14.504</b>	<b>564</b>
	30/6 2025 t.kr.	30/6 2024 t.kr.
<b>7. Erhvervede immaterielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris 1. juli	511	511
<b>Kostpris 30. juni</b>	<b>511</b>	<b>511</b>
Af- og nedskrivninger 1. juli	-511	-354
Årets afskrivninger	0	-157
<b>Af- og nedskrivninger 30. juni</b>	<b>-511</b>	<b>-511</b>
<b>8. Goodwill</b>		
Kostpris 1. juli	856	13.675
Tilgang i årets løb	0	856
Afgang i årets løb	0	-13.675
<b>Kostpris 30. juni</b>	<b>856</b>	<b>856</b>
Af- og nedskrivninger 1. juli	-42	-12.879
Årets afskrivninger	-171	-839
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	13.676
<b>Af- og nedskrivninger 30. juni</b>	<b>-213</b>	<b>-42</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni</b>	<b>643</b>	<b>814</b>

**Noter**

	30/6 2025 t.kr.	30/6 2024 t.kr.
<b>9. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. juli	153.876	143.021
Tilgang i årets løb	16.486	20.591
Afgang i årets løb	<u>-8.014</u>	<u>-9.736</u>
<b>Kostpris 30. juni</b>	<b><u>162.348</u></b>	<b><u>153.876</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. juli	-112.227	-107.936
Årets afskrivninger	-14.330	-13.422
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>6.899</u>	<u>9.131</u>
<b>Af- og nedskrivninger 30. juni</b>	<b><u>-119.658</u></b>	<b><u>-112.227</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni</b>	<b><u>42.690</u></b>	<b><u>41.649</u></b>
<b>10. Indretning af lejede lokaler</b>		
Kostpris 1. juli	14.661	10.508
Tilgang i årets løb	1.900	4.507
Afgang i årets løb	<u>-113</u>	<u>-354</u>
<b>Kostpris 30. juni</b>	<b><u>16.448</u></b>	<b><u>14.661</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. juli	-7.092	-4.905
Årets afskrivninger	-2.801	-2.325
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>57</u>	<u>138</u>
<b>Af- og nedskrivninger 30. juni</b>	<b><u>-9.836</u></b>	<b><u>-7.092</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni</b>	<b><u>6.612</u></b>	<b><u>7.569</u></b>
<b>11. Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. juli	10.021	8.496
Tilgang i årets løb	0	1.525
Afgang i årets løb	<u>-401</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris 30. juni</b>	<b><u>9.620</u></b>	<b><u>10.021</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni</b>	<b><u>9.620</u></b>	<b><u>10.021</u></b>

## Noter

	30/6 2025 t.kr.	30/6 2024 t.kr.
<b>12. Deposita</b>		
Kostpris 1. juli	2.998	2.546
Tilgang i årets løb	<u>94</u>	<u>452</u>
<b>Kostpris 30. juni</b>	<b><u>3.092</u></b>	<b><u>2.998</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni</b>	<b><u>3.092</u></b>	<b><u>2.998</u></b>

<b>13. Udskudte skatteaktiver</b>		
Udskudte skatteaktiver 1. juli	197	116
Udskudt skat af årets resultat	<u>103</u>	<u>81</u>
	<b><u>300</u></b>	<b><u>197</u></b>

Udskudt skat vedrører primært forskelsværdier i materielle anlægsaktiver.

- 14. Virksomhedskapital**  
Virksomhedskapitalen består af 25.000.000 aktier af nominelt 1 kr.  
Ingen aktier er tillagt særlige rettigheder.

	Gæld i alt 30/6 2025 t.kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld t.kr.	Langfristet gæld 30/6 2025 t.kr.	Restgæld efter 5 år t.kr.
Anden gæld	<u>19.428</u>	<u>0</u>	<u>19.428</u>	<u>17.731</u>
	<b><u>19.428</u></b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>19.428</u></b>	<b><u>17.731</u></b>

- 16. Periodeafgrænsningsposter**  
Periodeafgrænsningsposter opført som forpligtelser udgøres af forudbetalte indtægter.

## Noter

---

### 17. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

#### Kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 9.874 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 2-110 måneder og en samlet restleasingydelse på 39.654 t.kr. pr. 30. juni 2025, hvoraf 9.219 t.kr. forfalder efter 5 år.

Lejeforpligtelser:

Lejeforpligtelser udgør i alt 103.217 t.kr. pr. 30. juni 2025 med en uopsigelighedsperiode på 0-10 år, hvoraf 27.198 t.kr. forfalder efter 5 år. Af de indgåede lejekontrakter vedrører 74.948 t.kr. tilknyttede virksomheder.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med NDI Holding A/S, CVR-nr. 20 19 85 08, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

### 18. Nærtstående parter

#### Transaktioner

Selskabet har valgt kun at oplyse om transaktioner, der ikke er foretaget på normale markedsvilkår efter årsregnskabslovens § 98 c, stk. 6. Alle transaktioner er gennemført på normale markedsvilkår.

#### Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernregnskabet for NDI Holding A/S.

Koncernregnskabet for NDI Holding A/S kan rekvireres på følgende adresse:

NDI Holding A/S  
Merkurvej 7  
5650 Brørup